

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial n.º 017/2018

Menor Preço por item

Proponente: Luis Henrique Piassini dos Santos – ME

Endereço: Rua Vicente Basso, 765, Bairro Progresso

CNPJ: 19.885.795/0001-90 Telefone: (54)3385-1054

IE: 139/0031486

IM: 8623

Representante Legal: Luis Henrique Piassini dos Santos

RG: 101309894/SSP-PR CPF: 024.586.660-43

Cargo: Diretor

Banco: Sicredi

Agência: 0244

C/C 01714-0

1 – Declaramos que os custos relacionados nas memórias de cálculo da presente proposta correspondem com as nossas necessidades.

2 – Validade da proposta 60 dias.

3 – Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

4 – Pessoa que irá assinar o contrato: Luis Henrique Piassini dos Santos, brasileiro, solteiro, empresário, RG 101309894 SSP-PR, CPF: 024.586.660-43, residente e domiciliado a Rua Vicente Basso, 765.

Tapera/RS, 02 de julho de 2018.


19885795/0001-90
LUIS HENRIQUE PIASSINI
DOS SANTOS - ME
Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso

ANEXO I
PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2018
PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Pregão Presencial n.º 017/2018, acatando todas as estipulações consignadas no edital, conforme abaixo:

EMPRESA: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS – ME

CNPJ:19.885.795/0001-90

IE: 139/0031486

IM: 8623

ENDEREÇO: RUA VICENTE BASSO, 765, BAIRRO PROGRESSO

CIDADE: TAPERA-RS

FONE: (54) 3385-1054

E-MAIL: higepel@hotmail.com

RESP. PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS

PESSOA PARA CONTATO: LUIS HENRIQUE

BANCO: SICREDI AG: 0244 C/C 01714-0

MATERIAL DE LIMPEZA

ÍTEM	QTD.	UN.	DESCRIÇÃO	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	100	UN	Água Sanitária composição hipoclorito de sódio e água, princípio ativo: hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo embalagem de 2 litros	BRILHA SUL	R\$ 4,89	R\$ 489,00
2	100	LT	Alcool etílico hidratado para uso doméstico, 46º INPM	TUPI	R\$ 6,26	R\$ 626,33
3	60	UN	Amaciante tradicional embalagem de 2 litros	BRILHA SUL	R\$ 6,49	R\$ 389,40
4	20	UN	Copo plástico descartáveis para água branco ou translúcido, capacidade de 180 ml pacote com 1000un	COPOSUL	R\$ 5,75	R\$ 115,00
5	100	UN	Desinfetante superconcentrado para desinfecção de ambientes embalagem de 2 litros	BRILHA SUL	R\$ 14,99	R\$ 1.499,33
6	160	UN	Detergente louça- líquido, biodegradável, com excelente ação desengordurante, neutro, embalagem plástica, com bico regulador embalagem de 1 litro	BRILHA SUL	R\$ 3,32	R\$ 531,20
7	30	UN	Esponja dupla face para limpeza embalagem com 4 unidades	BETTANIN	R\$ 4,74	R\$ 142,20
8	30	UN	Esponja de lã de aço pacote com 08 unidades	QLUSTRO	R\$ 2,04	R\$ 61,20
			Fósforo curto, fino, feito de madeira. papelão ou barbante			

			vermelho, maço com 10 unidades cada caixa com 40 fósforos			
10	60	UN	Limpador para piso perfumado embalagem de 1 litro	GIRANDO SOL	R\$ 6,82	R\$ 409,40
11	15	PAR	Luva de borracha(par) tamanho médio, de boa qualidade	VOLK	R\$ 8,08	R\$ 121,20
12	400	CJ	Papel higienico, papel absorvente de boa qualidade, cor branca, picotado, sem perfume,folha dupla, 60 m pacote com 4 unidades	FOLHA LEVE	R\$ 6,28	R\$ 2.512,00
13	15	UN	Panos pra limpeza de chão (tamanho mínimo 68 cm x 90 cm)	AMABILE	R\$ 6,03	R\$ 90,45
14	20	UN	Panos de Microfibras 35x57	MARTINS	R\$ 8,36	R\$ 167,27
15	100	UN	Saponáceo cremoso líquido 500gr	SANY	R\$ 5,56	R\$ 556,00
16	200	UN	Pedra sanitária com rede plástica e com gancho de suporte	SANY	R\$ 2,39	R\$ 478,00
17	6	UN	Rodo plástico duplo com cabo de madeira plastificada, rodo perfil de borracha; utilizado para secar superfícies úmida, ideal para o trabalho doméstico, tamanho médio	STAR	R\$ 10,44	R\$ 62,64
18	3	UN	Rodo plástico duplo com cabo de madeira plastificada, rodo perfil de borracha; utilizado para secar superfícies úmida, ideal para o trabalho doméstico, tamanho grande	STAR	R\$ 20,52	R\$ 61,57
19	6	UN	Rodo com espuma com cabo para passar cera	SENDOR	R\$ 10,99	R\$ 65,96
20	100	KG	Sabão em pó de boa qualidade pacote de 1kg	BRILHA SUL	R\$ 7,82	R\$ 782,00
21	20	UN	Sabonete líquido, de Boa Qualidade embalagem de 1 litro	TUPI	R\$ 14,02	R\$ 280,40
22	20	PAC	Saco de lixo de boa qualidade de 100L pacote com 100 unidades	MINGORI	R\$ 64,86	R\$ 1.297,20
23	20	PAC	Saco de lixo de boa qualidade de 30l pacote com 100 unidades	MINGORI	R\$ 30,83	R\$ 616,67
24	20	UN	Saco de lixo de boa qualidade 50l pacote com 10 unidades	MINGORI	R\$ 32,43	R\$ 648,67
25	60	UN	Toalha de papel pacote com 2 (rolos) unidades, rolos com 50 toalhas tamanho individual de 20cm x 20cm	FLORAX	R\$ 3,71	R\$ 222,80
			Toalhas de rosto de Boa Qualidade, com medidas mínimas de 45x80 cm, 100%			

27	20	UN	Vassoura com corpo revestido de plástico rígido com extremidade rosqueada e cerdas de nylon, cabo de madeira com no mínimo 140 cm de altura	BETTANIN	R\$ 13,76	R\$ 275,20
28	8	UN	Vassoura de palha (Confeccionada com sorgo)	COLONIAL	R\$ 21,65	R\$ 173,20
TOTAL						R\$ 12.925,37

Valor total da proposta: R\$ 12.925,37 (Doze mil novecentos e vinte e cinco reais e trinta e sete centavos)

Nossa proposta vigorará pelo mínimo 60 (sessenta) dias corridos, contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei n.º 8.666/93 e art. 6º da Lei n.º 10.520, de 17-07-2002.

Prazo de pagamento: Nos termos do edital

Prazo de entrega: Nos termos do edital

Local e Data: Tapera/RS, 02 de julho de 2018.



LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS

Representante Legal

CPF: 024.586.660-43

19885795/0001-90

LUIS HENRIQUE PIASSINI

DOS SANTOS - ME

Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso

CEP 99490-000

TAPERA RS